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Good Vibe wraca do korzeni czyli sensjacyjny jazz w Domku
Kata

 [1]

W przyszłym roku czeka nas jubileuszowa, 10. edycja Good Vibe Festival. W końcówce tego roku
jego organizatorzy mają dla was jeszcze jedną niespodziankę. 20 listopada 2021 r. o godzinie
20:00 zapraszamy do siedziby Teatru Propozycji "Dialog" czyli do Domku
Kata. Wystąpi fantastyczny, młody wrocławski zespół Sneaky Jesus. 

Koncert będzie okazją do podziękowania wszystkim partnerom i przyjaciołom za pomoc w organizacji
wydarzenia. Publiczność natomiast dostanie porcję niesamowitych dźwięków.
Należy przypomnieć, że dwie pierwsze edycji GVF (rok 2013 i 2014) zostały zorganizowane właśnie w
Domku Kata. Jest to zatem powrót do korzeni imprezy.  Organizatorem koncertu jest Mateusz Prus
wraz z Fundacją Nauka Dla Środowiska. Partnerami są: firma Akant oraz Teatr Propozycji "Dialog".
Sneaky Jesus to zespół, który idealnie pasuje do GVF. Brzmią światowo i za chwilę będą
rozchwytywani na najważniejszych festiwalach. To wrocławski kwintet jazzowy głęboko zakorzeniony
w rodzimej tradycji gatunku, która w połączeniu z elementami breakbeatu, jazzu zachodniego i punk
rocka składa się w chłodną, lecz ekspresyjną mieszankę. Brzmienie kwintetu charakteryzują otwarte
formy, nieprzewidywalne zmiany dynamiczne i zamiłowanie do długich improwizacji. W muzyce
sneaky jesus standardowy podział na sekcję rytmiczną i solistów zdaje odrobinę zanikać. Zamiast tego
grupa działa jako jeden, wspierający się wewnątrz, organizm. Właśnie te cechy muzycy uchwycili na
swoim debiutanckim albumie pt. „For Joseph Riddle”, który ukazał się 28 maja 2021 roku pod szyldem
londyńskiej oficyny Shapes Of Rhythm.
Skład:

Matylda Gerber - saksofon tenorowy, saksofon barytonowy
Maciej Forreiter - gitara
Mariano De Ona Martinez - syntezatory, elektryczne piano
Beniamin Łasiewicki - gitara basowa
Filip Baczyński - perkusja 

Bilety w cenie 30zł dostępne na portalu KupBilecik. W dniu koncertu cena 40zł
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